
UCHWAŁA NR XXI/182/16
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany  Statutu  Miejskiego  Ośrodka  Rehabilitacji  i  Usług Specjalistycznych  w Głogowie

Na podstawie podstawie art. 6 ust. 2, art. 42 ust. 4, art. 83 pkt. 2 i art. 84 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r., poz. 618 ze zmianami), 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h  ustawy z dnia  8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. , poz. 885 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Rehabilitacji i Usług Specjalistycznych w Głogowie nadanym uchwałą Nr 
LIX/375/14 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 25 marca 2014 r. w sprawie utworzenia podmiotu leczniczego w 
formie jednostki budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 6 dodaje się ust. 6 o treści:

6) „ ustawa z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r., poz. 163 ze zmianami) „

2) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

„2. Ośrodek może wykonywać usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz świadczenia 
lecznicze, w tym na rzecz innych gmin na podstawie odrębnych porozumień”;

3) w § 7 dodaje się ust.  7 o treści:

„7. Świadczenie usług przewozowych na rzecz osób niepełnosprawnych”;

4) w § 15 dodaje się ust. 7  o treści:

„7) ustalanie odpłatności za usługi świadczone przez Ośrodek”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: E2091C79-8A9D-4C09-9E5E-356F03489CA8. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w statucie Miejskiego Ośrodka Rehabilitacji i Usług Specjalistycznych w Głogowie

podyktowane są m.in. koniecznością uszczegółowienia zapisów dotyczących: podstawy prawnej

działalności ośrodka oraz kompetencji Dyrektora w zakresie zmiany wysokości opłat za świadczone usługi.

Ponadto planuje się rozszerzyć działalność Ośrodka o zadanie związane z transportem osób

niepełnosprawnych (zadanie realizowane dotychczas przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w

Głogowie) oraz o zadanie związane ze świadczeniem usług opiekuńczych.

Id: E2091C79-8A9D-4C09-9E5E-356F03489CA8. Podpisany Strona 1




